
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

UJESJELLES-KANALIZIME SH.A- SARANDE

Sarande, me 28.09.2018

Për : Shoqërine "2 AT" Sh.p.k NIPT K14019001H

Procedura e prokurimit : Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës : REF-83828-08-27-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “BLERJE KLORI PER KERKESAT E
NDERMARRJES”

Fondi limit : 1 600 000 (njemilion e gjashteqindmije) leke pa tvsh

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike nr. 35, date 3 Shtator 2018

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. "2 AT" SHPK NIPT K14019001H

Vlera - 1 560 000(njemilion e peseqind e gjashtedhjetemije) leke pa tvsh

2. “ANBIM” SHPK NIPT L81618008J
Nuk ka paraqitur oferte

3. “ATLANTIK 3” SHPK NIPT K22218003V

Nuk ka paraqitur oferte

Janë s.kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

- “ANBIM” SHPK

- “ATLANTIK 3” SHPK

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme :



“ANBIM” SHPK

Ky operator ka hedh ne sistem vetem nje vertetim per STATUSIN AKTIV. Kjo ofert nuk eshte e

kualifikueshme pasi nuk ploteson asnje nga kriteret e vecanta te pershkruara ne DST te hartuar.

“ATLANTIK 3” SHPK

Ky operator ka hedh ne sistem ekstraktin e QKB-se dhe nje vertetim per shlyerjen e energjis

elektrike. Kjo oferte nuk eshte kualifikueshme pasi nuk ploteson kerkesat e tjera te hartuara ne

DST.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë: "2 AT" Sh.p.k, NIPT
K14019001H, Adresa : Korce-Dishnice, se oferta e paraqitur, me vlere : 1 560
000(njemilion e peseqind e gjashtedhjetemije) leke pa tvsh

është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sh.a Sarande kopjen e
sigurimit të kontratës, si dhe te paraqiteni per nenshkrimin e kontrates, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 20.09.2018

Ankesa : Nuk ka patur


